
Ceník pro Českou republiku

Úvod

Tarify Charge myHyundai Service se řídí maximální rychlostí nabíjení, přičemž vysoká rychlost nabíjení
obvykle znamená vyšší cenu. Snížené tarify od preferovaných partnerů, jako např. IONITY, mohou být
považovány za výjimky.

Charge myHyundai Service rozlišuje tyto rychlosti nabíjení:

AC – střídavý proud (normální nabíjení)
DC – stejnosměrný proud (rychlé nabíjení)
HPC – vysoce výkonné nabíjení (ultrarychlé nabíjení)

Maximální kapacitu nabíjení na každé nabíjecí stanici naleznete na webové stránce Charge
myHyundai a v aplikaci Charge myHyundai.

Upozorňujeme, že transakční jednotky za nabíjení na veřejných místech se mohou měnit podle
regulačních požadavků v jednotlivých evropských zemích. Transakce se rozlišuje podle kWh, času
(min.) nebo případu nabíjení. Všechny ceny individuálně stanoví provozovatel nabíjecího místa. U
jednotlivých nabíjecích procesů neplatí fixní tarif. Ceny závisí na provozovatelích příslušného
nabíjecího místa. V případě nabíjení v zahraničí (= e-roaming) vždy zaplatíte místní prodejní tarif bez
dalších poplatků.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Charge myHyundai

Sazby, které se vztahují jednotlivé případy nabíjení na konkrétní nabíjecí stanici, lze najít v aplikaci
Charge myHyundai a mohou se měnit. Před zahájením nabíjení se prosím seznamte s příslušným
tarifem.

Tarif: Flex

Tuzemské poplatky za nabíjení

Jezdíte obyčejně na krátké vzdálenosti a nabíjíte většinou doma? Náš nejflexibilnější tarif vám dává
svobodu nabíjet kdykoli a kdekoli potřebujete – bez měsíčního předplatného. Doporučujeme pro lidi
dojíždějící do města za prací a pro řidiče plug-in hybridů.

Základní poplatek 0,00 CZK / měsíc

Aktivační poplatek za tarif 179,00 CZK

Nabíjení AC1) Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí stanici. Než začnete
nabíjet, zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
14,00 CZK

Nabíjení DC1) Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí stanici. Než začnete
nabíjet, zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
14,00 CZK

IONITY Ceny operátora IONITY se mohou v čase a v různých lokalitách
lišit. Platné ceny získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce Charge myHyundai před zahájením nabíjení.<b>

Minimální délka smlouvy 1 měsíc2)

Náhradní karta 179,80 CZK

Zelená elektřina Při použití tohoto tarifu máte jistotu, že se k nabíjení využívá
ekologická energie. Zjistěte více
[https://chargemyhyundai.com/web/hyundai-cz/green-energy].

Nabíjení v zahraničí

Sazby, které se vztahují jednotlivé případy nabíjení na konkrétní nabíjecí stanici, lze najít v aplikaci
Charge myHyundai a mohou se měnit. Před zahájením nabíjení se prosím seznamte s příslušným
tarifem.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Belgie Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Chorvatsko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Dánsko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
4,40 DKK

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
4,40 DKK

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Estonsko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Finsko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Francie Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Irsko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Island Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
86,00 ISK

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
86,00 ISK

Itálie Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Lichtenštejnsko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,57 CHF

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,57 CHF

Litva Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Lotyšsko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Lucembursko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Maďarsko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
228,00 HUF

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
228,00 HUF

Německo Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Nizozemí Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Norsko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
6,65 NOK

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
6,65 NOK

Polsko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
2,60 PLN

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
2,60 PLN

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Portugalsko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Rakousko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Řecko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Slovensko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Španělsko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Švédsko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
6,85 SEK

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
6,85 SEK

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Švýcarsko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,57 CHF

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,57 CHF

Velká Británie Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,51 GBP

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,51 GBP

Volitelné balíčky, které si můžete objednat po registraci:

IONITY Premium
Minimální sleva

-4,80 CZK / kWh

Po přihlášení vždy uvidíte platné ceny (včetně slev) buď na mapě v aplikaci, nebo na webové stránce
Charge myHyundai. Slevy se mohou na jiných trzích lišit. Stáhněte si kompletní ceník s podrobnými
informacemi.

Balíček IONITY platí zpočátku na 1 měsíc. Poté bude platit na dobu neurčitou a zákazník ho může zrušit
s účinností k rozhodnému dni smlouvy. Rozhodným datem smlouvy je ten den v měsíci, který
předchází dni, ke kterému byl balíček zarezervován. Jestliže byl tedy balíček IONITY zarezervován
například 7. den v měsíci, je rozhodným datem smlouvy 6. den v následujících měsících. V případě, že

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



příslušné datum v určitém měsíci nebude existovat, je rozhodným datem smlouvy poslední den
takového měsíce. Digital Charging Solutions GmbH, společnost poskytující službu Charge myHyundai,
může vypovědět balíček IONITY s výpovědní lhůtou jednoho měsíce (a) s účinností k rozhodnému dni
smlouvy anebo (b) ke konci kalendářního měsíce. Balíček IONITY navíc automaticky zaniká v okamžiku
ukončení Smlouvy o nabíjení.

Základní poplatek 179,00 CZK / měsíc 

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Charge myHyundai

Sazby, které se vztahují jednotlivé případy nabíjení na konkrétní nabíjecí stanici, lze najít v aplikaci
Charge myHyundai a mohou se měnit. Před zahájením nabíjení se prosím seznamte s příslušným
tarifem.

Tarif: Smart

Tuzemské poplatky za nabíjení

Charge myHyundai Smart je ideální pro ty, kteří většinou využívají veřejné dobíjecí stanice a chtějí mít
ty nejlepší ceny od různých poskytovatelů. S tarifem Smart navíc ušetříte až 15% v porovnání s tarifem
Flex (kromě sítě IONITY). Nejlepší volba pro intenzivní používání, ať už jezdíte plug-in hybridním nebo
čistě elektrickým vozidlem.

Základní poplatek 120,00 CZK / měsíc

Nabíjení AC1) Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí stanici. Než začnete
nabíjet, zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před zahájením nabíjení.

Nabíjení DC1) Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí stanici. Než začnete
nabíjet, zkontrolujte si v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před zahájením nabíjení.

IONITY Ceny operátora IONITY se mohou v čase a v různých lokalitách
lišit. Platné ceny získáte na mapě v aplikaci nebo na webové
stránce Charge myHyundai před zahájením nabíjení.

Minimální délka smlouvy 1 měsíc2)

Náhradní karta 179,80 CZK

Zelená elektřina Při použití tohoto tarifu máte jistotu, že se k nabíjení využívá
ekologická energie. Zjistěte více
[https://chargemyhyundai.com/web/hyundai-cz/green-energy].

Nabíjení v zahraničí

Sazby, které se vztahují jednotlivé případy nabíjení na konkrétní nabíjecí stanici, lze najít v aplikaci
Charge myHyundai a mohou se měnit. Před zahájením nabíjení se prosím seznamte s příslušným
tarifem.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Belgie Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Chorvatsko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Dánsko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
4,40 DKK

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
4,40 DKK

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Estonsko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Finsko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Francie Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Irsko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Island Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
86,00 ISK

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
86,00 ISK

Itálie Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Lichtenštejnsko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,57 CHF

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,57 CHF

Litva Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Lotyšsko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Lucembursko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Maďarsko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
228,00 HUF

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
228,00 HUF

Německo Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Nizozemí Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Norsko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
6,65 NOK

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
6,65 NOK

Polsko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
2,60 PLN

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
2,60 PLN

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Portugalsko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Rakousko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Řecko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Slovensko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Španělsko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,59 EUR

Švédsko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
6,85 SEK

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
6,85 SEK

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Švýcarsko Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,57 CHF

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,57 CHF

Velká Británie Nabíjení AC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,51 GBP

Nabíjení DC Ceny se mohou lišit v závislosti na nabíjecí
stanici. Než začnete nabíjet, zkontrolujte si
v  platný ceník. Platné ceny získáte na mapě
v aplikaci nebo na webové stránce před
zahájením nabíjení.

Poplatek za relaci:
0,51 GBP

Volitelné balíčky, které si můžete objednat po registraci:

IONITY Premium
Minimální sleva

-4,80 CZK / kWh

Po přihlášení vždy uvidíte platné ceny (včetně slev) buď na mapě v aplikaci, nebo na webové stránce
Charge myHyundai. Slevy se mohou na jiných trzích lišit. Stáhněte si kompletní ceník s podrobnými
informacemi.

Balíček IONITY platí zpočátku na 1 měsíc. Poté bude platit na dobu neurčitou a zákazník ho může zrušit
s účinností k rozhodnému dni smlouvy. Rozhodným datem smlouvy je ten den v měsíci, který
předchází dni, ke kterému byl balíček zarezervován. Jestliže byl tedy balíček IONITY zarezervován
například 7. den v měsíci, je rozhodným datem smlouvy 6. den v následujících měsících. V případě, že

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



příslušné datum v určitém měsíci nebude existovat, je rozhodným datem smlouvy poslední den
takového měsíce. Digital Charging Solutions GmbH, společnost poskytující službu Charge myHyundai,
může vypovědět balíček IONITY s výpovědní lhůtou jednoho měsíce (a) s účinností k rozhodnému dni
smlouvy anebo (b) ke konci kalendářního měsíce. Balíček IONITY navíc automaticky zaniká v okamžiku
ukončení Smlouvy o nabíjení.

Základní poplatek 179,00 CZK / měsíc 

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH
1) V některých případech mohou cenové složky operátora zahrnovat také poplatek za relaci.
2) Smlouva o nabíjecí službě se uzavírá na dobu neurčitou a zákazník ji může kdykoliv vypovědět ke dni nabytí platnosti smlouvy s výpovědní
lhůtou v maximální délce jednoho měsíce.

Účtování nabíjecí transakce

Vyúčtování různých poplatků za nabíjení vychází z příslušného tarifu za minutu (za započatou minutu),
za kWh nebo za jeden případ nabití. Nabíjecí transakce začíná připojením vozidla k nabíjecí stanici a
končí jeho odpojením. Na bezplatných nabíjecích stanicích můžete rovněž dobíjet zdarma s použitím
služby Charge myHyundai.

Všechny ceny jsou včetně DPH, změny a chyby vyhrazeny. 

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 


